

# آکادمی علمی جنوبی

آقای مهندس امیر بنی اسدی مقدم

کارشناس محترم دادگستری

با نهایت تأسف و تأثر، ضایعه غمناک در گذشت **خواهر گرامی نان** را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض می نمایم. از خداوند منان برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نمایم.

روابط عمومی مرکز کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هفتم \* شماره ۵۵۵۶



سه شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ \* ۱۲ صفر ۱۴۴۵ \* ۲۹ آگوست ۲۰۲۳

مکان: اکبری



## آغاز عملیات اجرایی باند دوم طبس - دیهوک

همزمان با پنجمین روز هفته دولت و با حضور استاندار، عملیات اجرایی پروژه توسعه باند دوم محور طبس - دیهوک به طول ۱۷ کیلومتر آغاز شد. قناعت، با بیان اینکه یکی از نگاه‌های ویژه و خاص دولت توجه به حوزه زیرساخت‌هاست، گفت: پروژه توسعه باند دوم محور طبس - دیهوک از مصوبات سفر به بخش دیهوک بود که وارد فاز اجرا شد. وی با بیان اینکه در حوزه زیرساخت‌ها، خراسان جنوبی با توجه به عقب ماندگی‌های تاریخی خود ضعف‌هایی دارد، تصریح کرد: ... مشروح در صفحه ۵

## کودکان نابینادر روستاهای نهبندان؛ متهم ردیف اول ازدواج فامیلی

مدیر کل بهزیستی با بیان اینکه آمار معلولیت بینایی، کم بینایی و شب کوری در روستاهای نهبندان بالا است، گفت: طبق پژوهش انجام گرفته در چاهدشی، شاهکوه و آتشکده علیا ازدواج‌های فامیلی-مشروح در صفحه ۵

## پروازهای استان افزایش می یابد

مدیر کل فرودگاه‌ها گفت: طبق آخرین مکاتبات مقرر شده از هفته آینده، سه پرواز در هفته به استان افزوده شود و شاهد افزایش پروازهای استان خواهیم بود. ... مشروح در صفحه ۳

# رشد ۸۱ درصدی اشتغال در خراسان جنوبی

داده‌های آماری نشان می‌دهد از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون ۲۹ هزار فرصت شغلی در خراسان جنوبی ایجاد شده که در هم‌سنجی با ۲ سال منتهی به ۱۴۰۰ نزدیک به ۸۱ درصد رشد داشته است. مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: در حوزه مشاغل خانگی از ابتدای دولت سیزدهم هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار به استان تزریق شده که نسبت به ۲ سال ماقبل ۳۵۰ درصد رشد داشته است. ... مشروح در صفحه ۵

افتتاح سالن ورزشی چند منظوره دانشگاه صنعتی بیرجند ۲ بهره برداری از ۱۹ پروژه شهری ویژه مرکز استان ۵ آموزش پول در آوردن از سنگ به زندانیان ۲

## سر مقاله

پهروزی فر

## نظارت‌هایی که امنیت مردم را تضمین نمی‌کند

بر اساس یک قاعده تعریف شده برای همه افراد جامعه، هر فرد به محض اتمام دوره تحصیل و دریافت مدرک دانشگاهی، به دنبال کار مورد علاقه و در راستای تخصص حاصله، آگهی‌های تبلیغاتی را می‌جوید، به آشنایان سفارش می‌کنید که اگر با مورد مناسبی مواجه شدند حتماً اطلاع دهند. به حوزه‌های هم‌تراز سری می‌زنید و روی می‌اندازد. تا شاید دری به تخته بخورد و در این همه دستگاه اداری و واحد خصوصی جایی قرعه به نامش بخورد و مشغول به کار شود. حالا شهروندی را تصور کنید که در این گیر و دار جستجو، به راهنمایی یکی از بستگان، گذرش به یک مهد کودک افتاده که برای تکمیل کادر آموزشی خود، نیرو نیاز دارد. شرط خاصی برای استخدام و بکارگیری وجود ندارد، جز اینکه حقوق ۳۰۰ هزار تومان است و از بیمه هم خبری نیست و اگر با این موضوع مشکلی ندارید از همین فردا می‌توانید کار خود را شروع کنید. اگر چه این ماجرا مربوط به دو سه سال پیش است اما قاعده با آن چه امروز در برخی مهد کودک‌ها ... ادامه در صفحه ۲

## جناب آقای مهندس حسین صمدیان

ریاست محترم سازمان مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی

انتصاب شایسته شما بزرگوار را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته شما می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیقات روزافزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان آرزو مندیم.

مجمع تولیدی تخم مرغ هارکو

مرغ مادر تخمگذار سامیار جوجه (پورشسمیان)



## جناب آقای حسینی رئیس محترم اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

اعضای محترم هیئت رئیسه و کارکنان اتاق تعاون

توسعه خراسان جنوبی از مسیر مشارکت عمومی خواهد گذشت و بخش تعاون مصداق بارز مشارکت مطلوب و مورد تایید در فرهنگ ایرانی و اسلامی است. از تلاش‌هایتان در تحقق پیشرفت اقتصادی استان تشکر نموده و

هفته تعاون را تبریک عرض می‌نمایم.

سرپرند و پیروز باشید

سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی



انا لله و انا الیه راجعون

## حضرت آیت‌الله حاج سید علیرضا عبادی

نماینده معزز ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه محترم بیرجند

با نهایت تأسف و تألم، ارتحال **همسر مکرّمه** معظم له را تسلیت و تعزیت عرض می‌نمایم و از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحومه مغفوره علو درجات و مغفرت واسعه الهی را در جوار حضرت حق مسئلت می‌نمایم. ان شاء الله خداوند متعال به جناب عالی و فرزند گرامیتان جناب **حجت الاسلام والمسلمین حاج سید محمد باقر عبادی** و سایر بازماندگان بیت شریف در این مصیبت بزرگ، صبر جمیل و اجر جزیل عنایت فرماید.

رئیس و کارکنان بنیاد نخبگان خراسان جنوبی

انا لله و انا الیه راجعون

## حضرت آیت‌الله عبادی (دامت برکاته)

نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم بیرجند

سلام علیکم. در برابر تقدیر پروردگار چاره‌ای جز تسلیم و رضا نیست درگذشت همسر گرامی تان مرحومه مغفوره **"طلعت خزاعی"** را صمیمانه خدمت حضرت عالی و بیت معظم و سایر بستگان تسلیت و تعزیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن بانوی با ایمان مغفرت، رحمت، علو درجات و محشور شدن با حضرت زهرا سلام الله علیها و صبر و اجر جزیل و طول عمر با عزت برای حضرت عالی و بازماندگان گرامی آن فقیده سعیده مسئلت می‌نمایم.

علی موحدی راد - رئیس کل دادگستری استان خراسان جنوبی



انا لله و انا الیه راجعون

## حضرت آیت‌الله عبادی

نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند

درگذشت **همسر گرامی تان** را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان صبر جزیل خواستارم.

مدیر هتل جهانگردی بیرجند

انا لله و انا الیه راجعون

## حضرت آیت‌الله حاج سید علیرضا عبادی

نماینده محترم ولی فقیه در استان خراسان جنوبی

با نهایت تأثر درگذشت **همسر مکرّمه** را تسلیت عرض نموده برای جناب عالی و خاندان محترم صبر مسئلت دارم.

مشهد مقدس - دکتر نوربخش

## حضرت آیت‌الله عبادی

نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند

درگذشت بانوی مومنه **مرحومه طلعت خزاعی** را حضور جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن سفرکرده مغفرت الهی و برای حضرت عالی و خاندان محترم صبر جزیل آرزو مندیم.

مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی

## حضرت آیت‌الله عبادی

نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند

خبر ارتحال **همسر مکرّمه** آنجناب موجب تألم و تأثر گردید. این ضایعه مولمه را حضور حضرت مستطاب عالی و دیگر بازماندگان تسلیت عرض نموده، رحمت و مغفرت الهی برای آن بانوی پارسا و صبر جمیل و اجر جزیل برای جناب عالی و خاندان معزا از خداوند مسئلت می‌نمایم.

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

## حضرت آیت‌الله حاج سید علیرضا عبادی

نماینده محترم ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند

حجت الاسلام والمسلمین سید محمد باقر عبادی

عضو محترم هیئت امنای مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تألم مصیبت وارده را خدمت شما سروران ارجمند تسلیت عرض نموده و ضمن ابراز همدردی، از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

## حضرت آیت‌الله عبادی

نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند

خبر درگذشت بانوی مومنه **همسر بزرگوار تان** موجب تألم گردید. مراتب تسلیت و همدردی ما را بپذیرا باشید. از خداوند منان برای شما و سایر بازماندگان صبر و برای آن مرحومه غفران الهی مسئلت داریم.

مدیر کل، مسئول دفتر نماینده ولی فقیه

و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

## آگهی استخدام

شرکت دان و علوفه شرق، برای تکمیل کادر واحد بازرگانی خود یک نفر نیرو با مشخصات ذکر شده استخدام می‌نماید. متقاضیان محترم می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۲۲۲۵۵۳۹۰ تماس گرفته و یا برای تکمیل فرم استخدامی به آدرس ذیل مراجعه نمایند: بیرجند - شهرک صنعتی شماره ۱ - فاز ۲ - انتهای بلوار نوآوران شرکت دان و علوفه شرق

ردیف	عنوان شغل	مدرک و رشته تحصیلی	مهارت‌های لازم	حقوق و مزایا	تعداد
۱	کارشناس خرید مواد اولیه	کارشناسی و کارشناسی ارشد (همه گرایش‌های رشته مدیریت، کامپیوتر، علوم دامی و ...)	* دارای روابط عمومی و قدرت بیان بالا * تسلط کامل بر نرم افزارهای office * دارای قدرت تجزیه و تحلیل بالا * داشتن نظم کاری به منظور کنترل مداوم موجودی انبار و تامین به موقع مواد اولیه مورد نیاز شرکت	* حقوق قانون کار + مزایا (بن کارگری، حق مسکن، حق اولاد و ...) * بیمه تأمین اجتماعی * بیمه تکمیلی * سروس ایاب و ذهاب	۱ نفر آقا

## نظارت هایی که امنیت مردم را تضمین نمی کند

\* بهرپوری فر

( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) اگر چه این ماجرا مربوط به دو سه سال پیش است اما قاعده با آن چه امروز در برخی مهد کودک ها و مراکز مشابه آن مشاهده می شود، توفیری ندارد از حقوق اندک و نداشتن بیمه – که ظاهرا دور از چشم ناظران اداره کار و تأمین اجتماعی رقم می خورد– که بگنزییم، آن چه جای نگرانی زیادی دارد جذب و جلب نیروهایی است که قرار است در یک مجموعه آموزشی تعلیمی و برای بازی و آموزش کودکانی کاملاً آسیب پذیر مشغول به کار شوند. آن چه از یک گفتگوی چهره به چهره حاصل می شود، تنها نوع برخورد، آراستگی ظاهر، اطلاعات فردی و شناسنامه ای، مدرک تحصیلی، محل سکونت و مواردی از این دست است که اغلب با مدارکی که ارائه خواهد شد، نمره دادن به صحت و سقم شان مقذور و ممکن است اما آن چه در این قاعده نادیده انگاشته می شود، سلامت فرد جسمانی و روانی است و اینکه آیا او به لحاظ بیماری های زمینه ای و واگیردار و حتی مصرف سیگار و مواد مخدر و... شرایطی تأیید شده دارد یا نه؟! به راستی چرا نباید برای ورود افراد به مجموعه ای مثل مهد کودک که با سلامت و آینده بچه ها ارتباطی تنگاتنگ دارد، هیچ ممیزی و گزینش خاصی وجود نداشته باشد؟! حالا همین ماجرا در تاکسی های اینترنتی بچوبید و از مکالمه ای بخوانید که همین چند روز قبل بین یک مسافر و راننده صورت گرفته است . گفتگویی که اطلاعاتی را رو کرد که اگر چه حاصل صداقت راننده بود اما از وخامت اوضاع حکایت می کرد، اینکه هر فرد متقاضی می تواند برای فعالیت در یک تاکسی اینترنتی اعلام آمادگی کند، و برای این کار کافی است اطلاعات فردی– یخواید شناسنامه ای – خود را در سامانه ای به نام تاکسی ثبت نماید بدون اینکه نیاز باشد گواهی هایی خال بر سلامت جسمانی، عاری بودن از اعتیاد، نداشتن سوء پیشینه و... را ارائه نماید، او به هیچ ارگان و نهادی برای همی صحت گذاشتن بر سلامتش معرفی نمی شود، گویا تنها مهم این است که خودرویی داشته باشد، هر رده و مدلی و گواهینامه ای که توانایی او را برای راننن ماشین تأیید کند، همین و بس! سوال اینجاست: پس چرا بر روی صفحه اصلی پلتفرم تاکسی قید شده، راننده ها تأییدیه پلیس را دارند؟! پاسخ این است: اصلاً درست نیست، بنده ۵ سال پیش اطلاعاتم را ثبت نموده ام، تا الان نه به روز رسانی شده و نه با پلیسی برای دریافت سوء پیشینه و تست سلامت ارتباطی داشته ام، نشان به این نشان که من ماشینم را عوض کرده ام، پلاکم همان است اما نوع خودرو، نما یا همکاری دارم که کلاً ماشین و پلاکش عوض شده، با این وجود همچنان با اطلاعات قبلی ارائه خدمت می شود، یا در موارد زیادی ثبت نام اولیه به نام یک نفر است و همسر یا فرزند جوانش سروسس ها را پوشش می دهد. جای تعجب دارد، ضمن احترام به همه رانندگان عزیز به ویژه آنها که در سلامت کردارشان از لحاظ، شک و تردیدی نیست، در چنین شرایط نابسامانی، امکان سوء استفاده برای هر فرد فرصت طلبی وجود دارد. نمونه های مشابه این دو را در حالی می شنوم و می بینم که مدام گفته می شود: رعایت مُر قانون در خراسان جنوبی دست و پای همه فعالیت ها را بسته است، که اگر اینگونه بود نباید چنین وضعیت نامطلوب و بی و دروازه ای را شاهد بودیم. وجود قانون و اصرار بر اجرای آن در برخی حرف و مشاغل، راه بر هر خطایی می بندد و چه کنم های بعد وقوع حادثه را مانع شده و پیشگیری می کند، و به راستی که ناظران و بازرسانی که چه نامحسوس و چه با اطلاع قبلی در بازار و فروشگاه زنجیره ای و واحد تولیدی و... به دنبال کوچکترین خطاها و اشتباهات سهوی و عمدی اند، با نادیده انگاشتن برخی حوزه ها، باری به هر جهتی! به تهدید سلامت و امنیت جسمانی و روانی جامعه دامن می زنند.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ اعلام یا ارسال بفرمایید)

## آموزش پول در آوردن از سنگ به زندانیان

دوره آموزش تراش سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی برای زندانیان شهرستان طبرس برگزار شد.
عرب، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان طبرس گفت: یک دوره آموزش تراش سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی با همکاری اداره امور زندان‌های شهرستان و با هدف توانمندسازی و ایجاد اشتغال پایدار برای زندانیان برگزار شد.
افزود: آموزش زندانیان قاعد مهارت در جهت فراهم کردن زمینه‌های اشتغال پایدار و جلوگیری از تکرار جرم و کاهش بزهکاری و کمک به ایجاد اشتغال مولد با رویکرد آموزش صنایع دستی به خصوص صنایع بومی با تأمین امکانات لازم در مکان آموزشی در محل زندان شهر طبرس انجام شد.
او تصریح کرد: از ابتدای سال برای بیش از ۲۰ نفر از زندانیان کارت شناسایی صنعتگری صادر شده و برگزاری این دوره‌های آموزشی تداوم دارد.



کسب ۷۶ رتبه دو و سه رقمی دانش آموزان بیرجندی در کنکور

دانش آموزان شهرستان بیرجند در کنکور سراسری امسال موفق به کسب رتبه‌های دوو سه رقمی و زیر ۲۰ شدند
مدیر آموزش و پرورش بیرجند گفت: ۱۲ نفر از دانش آموزان بیرجندی در کنکور سراسری ۱۴۰۲ موفق به کسب رتبه دو رقمی شده‌اند

سه شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ \* شماره ۵۵۵۶

قول مساعد استاندار برای اختصاص بودجه تکمیل فاز دوم پروژه سالن ورزشی چندمنظوره صنعتی؛

## به مناسبت هفته دولت؛ آیین افتتاح سالن ورزشی چندمنظوره دانشگاه صنعتی بیرجند و عملیات کلنگ زنی فاز دوم این مجموعه

ادینه – آیین افتتاح سالن ورزشی و کلتگزنی و عملیات اجرایی فاز دوم سالن ورزشی چندمنظوره دانشگاه صنعتی بیرجند با حضور دکتر جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی، حسین خسروی اسفزار نماینده مردم شهرستان‌های بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی، جناب آقای فاضلی فرد فرماندار شهرستان بیرجند و جمعی از مسئولان استانی، صورت پذیرفت.
پیش از شروع مراسم دکتر رضاپور رئیس دانشگاه صنعتی بیرجند ضمن عرض خیر مقدم و تبریک به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت اظهار کرد: توجه جدی به سلامتی دانشجویان، ارائه امکانات و فضای ورزشی مناسب، داشتن برنامه‌های ورزشی برای اوقات فراغت دانشجویان از اهداف ما در حوزه ورزش است.



در ادامه از ردیف های متمرکز وزارت علوم و ردیف های ملی مانند سفر رئیس جمهور و آیین کلنگ زنی می شود.
در ادامه این آیین نیز با حضور استاندار خراسان جنوبی و جمعی از مسئولان ، عملیات اجرایی ساختمان الحاقی سالن چند منظوره دانشگاه صنعتی بیرجند آغاز شد.

**قول استاندار برای اختصاص بودجه برای تکمیل فاز دوم پروژه**
فاز دوم سالن ورزشی چند منظوره دانشگاه صنعتی بیرجند با زیربنای ۴۰۰ مترمربع و هزینه اولیه ۸۰ میلیارد ریال در مجاورت سالن چندمنظوره دانشگاه صنعتی بیرجند ساخته خواهد شد.

گفتنی است دکتر قناعت در آیین کلنگ زنی این پروژه، قول مساعد برای اختصاص بودجه تکمیل فاز دوم پروژه سالن ورزشی چند منظوره (ساختمان الحاقی) این پروژه را دادند.

دانشگاه صنعتی بیرجند افتتاح شد.
رئیس دانشگاه صنعتی با بیان اینکه زیربنای این

**آگهی دعوت مجمع عمومی کانون کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شهرستان سریشه (نوبت دوم)**
مجمع عمومی عادی کانون کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شهرستان سریشه روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ ساعت ۹ صبح در محل مسجد صاحب الزمانی(عج) واقع در خیابان مطهری برگزار می شود. از تمامی بازنشستگان و مستمری بگیران عضو کانون دعوت می شود در جلسه شرکت نمایند. دستور جلسه، گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان کانون- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان به مدت چهار سال.
**هیئت مدیره کانون کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شهرستان سریشه**



### آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای)

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد واگذاری سرویس دهی ایاب و ذهاب دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) به تمامی شرکت های دارای مجوز و دارای صلاحیت از مراجع ذیصلاح

واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت ۰۸:۴۵ روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ با مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

۱- مدت و محل انجام کار: ۱۲ ماه کامل شمسی - دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ ۱/۲۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز نقدی وجه به حساب شماره ۷۱۴۶۷۹۳۰۷۱۰۸۱۶۰۴۰۰ بانک مرکزی به نام سپرده رد وجه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند (شرکت در مناقصه)

۳- مهلت ارائه اسناد: تا ساعت ۰۸:۴۵ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۹

۴- محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایی پاکات: سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ ساعت ۰۹:۰۰

در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. شناسه: ۱۵۵۸۳۵۲

**روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند**

امیرعبداللهیان؛ پول بلوکه شده‌ای در هیچ کشوری نداریم

وزیر امور خارجه گفت: پول بلوکه شده‌ای در هیچ کشوری نداریم و می‌توانیم از دارایی‌هایی که در اختیار داریم استفاده کنیم.
امیرعبداللهیان یادآور شد: سال گذشته ۳۹۰ میلیون پوند مطالبات از انگلیس را که مربوط به قبل از پیروزی انقلاب بود را دریافت کردیم و این در مسیر قانونی و عز‌تمنانه طی و برای مصارفی که خودمان ترجیح دادیم استفاده شد.
وصحبت‌هایی همچون نفت در مقابل ناصحت ندارد

نزدیک شدن قالیباف به پایداری ها امر غیرممکنی نیست

مهاجری، فعال اعتدالگرا گفت: اگر اصلاح‌طلبان با معتدلین در فضای انتخابات حضور پررنگ پیدا کنند و همچنین نظرسنجی‌ها نشان بدهد که میزان مشارکت در حال افزایش است، در آن صورت قطعاً اصولگرایان به سمت کوچکتر شدن، از نظر تعداد تقسیم‌بندی‌ها، خواهندرفت و به طرف یک ائتلاف پیش می‌روند.
به طوری که بعید ندانم دست کم سه گروه از اصولگرایان کاملاً به همدیگر نزدیک شوند. حتی نزدیک شدن آقای قالیباف به جبهه پایداری، به معنی ائتلافی که هر کدام سهم خودشان را خواهند، اصلاً امر غیر ممکن نیست.
در انتخابات سال ۱۳۹۸ هم همین اتفاق افتاد.

حسینی: کارهای اول دولت در دولت‌های قبل مشابهی ندارد

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: رئیس‌جمهور و وزرا در سفرهای استانی به پیشنهادات مدیران استانی و سایر گزارش‌ها توجه نموده و تلاش می‌کنند تا کمبودها و مشکلات رفع شود و خواسته‌های مردم اجرایی شود.
حسینی ادامه داد: بنده خود نیز همراه هیئت دولت به استان‌ها و شهرستان‌های مختلف کشور سفر می‌کنم تا مصوبات سفر اجرایی شود. کاری که ما در این دولت انجام می‌دهیم مشابهی در دولت‌های گذشته نداشته است.

موشک و پهپادهای ایران معادله قدرت را در منطقه تغییر داده‌است

صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با بیان اینکه طهرانی مقدم عملی نمونه بود، خاطر نشان کرد: این حرکت (ساخت موشک) که آن زمان شروع شد، با رهبری طهرانی مقدم ادامه یافت تا اینکه امروز جمهوری اسلامی ایران نه تنها می‌تواند به تنهایی موشک، آن هم موشک‌های نقطهزن تولید کند بلکه ساخت و تولید انواع موشک و پهپادها در کشورمان معادله قدرت را در منطقه تغییر داده‌است.

مسئولان اجرایی با عمل‌شان امیدآفرینی کنند

فعال اصولگرا گفت: امیدزایی در جامعه باید امری واقعی و عملی باشد یعنی دستگاه‌های اجرایی به گونه ای تلاش و فعالیت کنند که مردم اثر آن را در زندگی خود ببینند.
پورمختار تأکید کرد: وظیفه دستگاه‌های اجرایی و دولت این است که در مقام عمل نتیجه حرف‌های امیدآفرینش را به جامعه نشان دهد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۰۷

**دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی (نوبت اول) شرکت تعاونی ناناویان خوشدست کویر بیرجند**

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی ناناویان خوشدست کویر بیرجند ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ در محل مسجدالزها (اطهر) میدان آزادی برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام‌الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ و کالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر به مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند. دستور جلسه ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- طرح و تصویب صورت های مالی ۱۴۰۱ -۳ بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ ۴- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال شمسی ۵- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

**هیئت مدیره شرکت تعاونی ناناویان خوشدست کویر بیرجند**

**لوله‌بازکنی با فنر برقی**

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۵ سال تجربه کار در محیط

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ -۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

**برای اولین بار در خراسان جنوبی**

**بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن**

اولین و یاقلمه کاپلر و لولر یکپاز، استک ساز و کف اتو به صورت گراپیتی با ۱ سال ضمانت

شعبه ۱: بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸، تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵

شعبه ۲: مهرشهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۳، تلفن: ۳۳۳۰۰۵۷۵

\* سعی کنید حتما دینار عراق را از بانک های منتخب یا صرافی های مجاز تهیه نمایید تا در مواقع مورد نیاز از آن استفاده کنید. طبق اخبار واصله هر ۱۰۰۰ دینار عراقی حدود ۳۵ هزار تومان بوده و هزینه های تردد در داخل کشور عراق بسته به نوع وسیله نقلیه متفاوت بوده و در مجموع بین ۲ شهر زیارتی، حدود ۱۰ هزار دینار و از شهرهای زیارتی عراق تا مرز حدود ۲۰ هزار دینار می باشد. شناسه: ۱۵۵۲۶۵۵

**صدها فرشته بوسه بر آن دست می زنند، کز کار خلق یک گره بسته واکنند. چشم انتظار احسان تان هستیم.**

**موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷**

**شماره گیری کد دستوری: #۷۸۰\*۱۳۷۶\***

**۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

**www.iranwash.ir** دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

**عضو معتبر اتحادیه مسئول-دستگردی**

**قالیشویی و مبل شویی ایران**

**صاف صاف لول لول تخت تخت**

**اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور**

**۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰**

**ghalishooii.ir**

### نماد و برند فرهنگی

## استان ما چیست ؟

تاحالا به این فکر کردید که نمادشهرمون یااستانمون چیست؟ومردم سایر استان ها، مارا به چه عنوان می شناسند؟به محصولات کشاورزی یا فرهنگ مردم؟ به معادن زیدامون یا مناطق گردشگری؟ دقیقا به چی می شناسند؟ گمونم مردم سایر استان ها، مرکز استانمون را به بیرجند، بجنوردوبروجن خواهندشناختونهیتی از استانمون هم ندارند که به چه چیزی می شناسند یعنی این همه سال گذشته یک نفر پیدا نشده به موضوع برندینگ استان و بیرجندورود کنه.چندوقت پیش تبریز بودم دو سوم افراد اصلا بیرجند و خراسان جنوبی رو نمی شناختند.به یک نفر نقشه ای دادم، سمت جنوب دنبال بیرجندی گشتاصفهان شهرگردشگری مشهده و قم شهر مذهبی و رشت شهر باران.و درسطح کشور شناخته شناسایی شده اند.واقعا این ضرورت وجود دارد که متخصصان فرهنگی استان به شناخت استفادههای بیرجندو استان ببرازندو در صورت لزوم هم هزینه کنندهیچ لشکالی نداره این در دراز مدت به نفع منطقه و دیار خواهد بود. اصلا چرا جشنواره های فرهنگی در استان اجرا نمی شود؟ و ... حداقل این عقل کوچک من میگه اگر دوستان فرهنگی مایکومهمت کنندتااش کنند، به یک نماد برای شهر و استانمون برسندوسپس متولیان اقتصادی روی این نماد سرمایه گذاری کنندو رسانه های ما آن را تبلیغ کنندیا یک تعامل با رسانه های کشوروبه این موضوع ببرازند.حداقل از این وضع منضجک بیرجند بجنورد، بروجن درخواهیم آمد.

### خبر خوب

## پروازهای استان افزایش می یابد

امتحانی – مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی گفت: تعداد پروازهای پارس ایر از هفته آینده به ۳ پرواز در هفته برمی‌گردد و برای افزایش پروازها مجدد در حال پیگیری هستیم.
عظیم طهماسبی اظهار کرد: فرودگاه به عنوان موتور محرک توسعه اقتصاد هر استانی در کشور است.امن ترین فضای منطقه برای پروازها، کشور ایران است. در کشور ۵۴ فرودگاه ملکی وجود دارد که دو فرودگاه در خراسان جنوبی است. مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی افزود: فرودگاه شهید کاوه بیرجند سومین فرودگاه از نظر قدمت در کشور است و از ده ۸۰ فرودگاه به سایت جدید منتقل و زیرساخت‌های آن ایجاد شده است.طهماسبی تصریح کرد: در سال ۹۹ نیز مطالعات توسعه انجام و ترمینال ۴ هزار و ۵۰۰ متری به ترمینال‌های قدیم فرودگاه اضافه شد و زیرساخت ترمینالی را ۲۵٫۱ برابر افزایش دادیم.وی با بیان اینکه ظرفیت ۳ پرواز هم‌زمان در فرودگاه شهید کاوه بیرجند وجود دارد، ادامه داد: در فرودگاه بیرجند پروژه بهسازی ترمینال را تعریف کردیم و کارهای مطالعاتی آن انجام شده، در حال انتخاب مشاور هستیم و کارهای اجرایی آن تا اویل سال ۱۴۰۳ آغاز می‌شود.مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: محوطه سازی فرودگاه شهید کاوه بیرجند با اعتباری بالغ ۶۰۰ میلیارد ریال نیز به زودی انجام می‌شود. همچنین دو پروژه در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۱ آغاز کردیم که این دو پروژه توسعه ترمینال فرودگاه بیرجند و روشنایی سطوح پروازی و ۲۴ ساعته کردن فرودگاه طیس است.طهماسبی اظهار کرد: با ۲۴ ساعته شدن فرودگاه شاهد رشد ۱۰۰ درصدی پروازها و ۷۵ درصدی مسافر در شهرستان طیس هستیم.وی با بیان اینکه پارس ایر در دو سال گذشته خدمات خوبی به استان ارائه کرده بود،گفت: تعداد پروازهای پارس ایر از هفته آینده به ۳ پرواز در هفته برمی‌گردد و برای افزایش پروازها مجدد در حال پیگیری هستیم.مدیرکل ظرفیت ۳ پرواز در روز در فرودگاه شهید کاوه بیرجند وجود دارد و روزانه ۵۰۰ تا ۶۰۰ مسافر در بیرجند است که برای این تعداد مسافر پروازها برنامه‌ریزی می‌شود

ضبط و جمع آوری ۱۴۰ کیلوگرم شنیسل مرغ فاسد در شهرستان بیرجند

۱۴۰ کیلوگرم شنیسل مرغ فاسد و تاریخ گذشته با گزارش مردمی در شهرستان بیرجند ضبط و جمع آوری شد.سرپرست شبکه دامپزشکی بیرجند گفت: در کشت مشتری که برای پیگیری یک گزارش مردمی با همکاری کارشناسان مرکز بهداشت و درمان شهرستان و کارشناسان واحد نظارت شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند در شیفت بعدازظهر برگزار شد این مقدار شنیسل مرغ فاسد و تاریخ گذشته به ارزش تقریبی ۲۲۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد.



سه‌شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۵۶

# رفع عطش روستاها با آبرسانی پایدار و سیار؛ آب به ۱۷ روستای بیرجند می‌رسد

می‌شود تااستان سال آینده به بهره برداری برسد.دوستی بیان کرد: برای رفع کم‌آبی نیاز به طرحی که نتیجه آن زودتر مشخص شود

**عطش سد نهرین طیس همیشگی شد / جبران کم‌آبی طیس با طرح اضطراری آب**

این بحث داریم و هم اکنون ۴۷۴ روستا تحت پوشش آبرسانی با ناوگان سیار هستند.دوستی بیان کرد: هم اکنون ۲۹



داشتیم که طرح اضطراری آبرسانی که جزو ۵ طرح اضطراری ملی بود انجام شد و طی آن ۵ حلقه چاه جدید در شهر طیس حفر و تجهیز شد و در مدار بهره برداری قرار گرفت. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی عنوان کرد: کسری سد نهرین با انجام این طرح تأمین شد و با بهره برداری از طرح آب منطقه ای، پایداری آب طیس را شاهد خواهیم بود.

دوستی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: آورده سد نهرین را برطرف می‌کنیم.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی ادامه داد: به طور کلی در زمان تنش سراسری آب در کشور، تنها ۹ درصد روستاهای استان با این تنش مواجه شدند که با استفاده از ظرفیت ناوگان سیار توانستیم این تنش را دورتر را آغاز کرده است که پیش بینی

تانکر مالکیتی داریم که به وسیله آن تنش آبی روستاها را مدیریت و نیاز آبی آنان را برطرف می‌کنیم.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی ادامه داد: در استان به دلیل جوابگو نبودن سیستم آبرسانی‌شان وارد تنش آبی می‌شوند که در این صورت اقدامات به شکل آبرسانی پایدار صورت می‌گیرد.و افزود: امسال نسبت به پارسال آمار بسیار بالاتری در

آبرسانی پایدار صورت می‌گردد.و عنوان کرد: همچنین در هفته دولت ۴ طرح تکمیل آبرسانی در بیرجند، خوسف، طیس و ماژان شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در برنامه دروازه دولت صدا و سمیای استان با اشاره به اینکه رویکرد دولت سیزدهم محرومیت زدایی از روستاها است، گفت: در مرحله اول برنامه کوتاه مدت آبرسانی پایدار به روستاها با کمک قرارگاه امام حسن مجتبی (ع)، آبرسانی پایدار به ۴۹ روستای هدف بالای ۲۰ خانوار در دستور کار بود که به ۵۰ روستا آبرسانی شد.و افزود: در مرحله دوم آبرسانی به ۱۴۵ روستا با اعتبار هزار میلیارد تومان و در مرحله سوم دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان برای آبرسانی به چندین روستای دیگر در نظر گرفته شده است که به طور کلی پیش بینی می‌شود تا پایان سال ۱۰۷ طرح آبرسانی به بهره برداری برسد. دوستی با اشاره به اینکه تا سال ۱۴۰۴ تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار آبرسانی پایدار می‌شوند بیان کرد: در مجموع این سه مرحله با اعتباری نزدیک به ۴ هزار میلیارد تومان به ۵۰۲ روستا که ۴۵۰ مورد از آن ها بدون تأسیسات آبرسانی هستند و باقی نیاز به بازسازی و پایداری آبرسانی دارند، آبرسانی پایدار صورت می‌گیرد.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی ادامه داد: در دهه فجر پارسال ۵۰ طرح آبرسانی به بهره برداری رسید و در هفته دولت امسال ۱۷ روستای دیگر در شهرستان بیرجند

# برای اولین بار پذیرش دوره های کاردانی و کارشناسی دانشگاه جامع علمی- کاربردی با تضمین اشتغال انجام می شود

مقطع کاردانی ناپیوسته و یک کدرشته‌محل می‌کنند.رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان خراسان جنوبی در ادامه گفت: در پذیرش مهرماه سال جاری دانشگاه جامع علمی کاربردی با رویکرد جدید تعهد اشتغال دانشجویان توسط واحدهای متقاضی اجرای دوره در حین یا پس از فراغت از تحصیل و باتوجه به سیاست‌های اشتغال استان، به منظور پاسخگویی به نیاز نیروی انسانی متخصص در بخش‌های مختلف استان، اقدام به ایجاد ۸۰ نفر ظرفیت تضمین اشتغال مجموعا در یک کدرشته محل در

متوازن و هدفمند اجرای دوره های علمی کاربردی را اجرا نموده است. این دانشگاه با مشارکت بخش خصوصی و با برخورداری از ویژگی منحصر به فرد ارتباط مستقیم و بی واسطه با بازار کار، بر پذیرش دانشجو مطابق اولویت‌های کشور و نیاز محور کردن رشته‌های تحصیلی متمرکز شده و با بهره گیری از تجارب پیشگامی در آموزش‌های شغلی، با برنامه‌ریزی شغلی برای ارتقای توانمندی نیروی انسانی از طریق بکارگیری مستقیم یا غیرمستقیم و هدایت برای خوداشتغالی و اشتغال‌آفرینی

اشتغال به پروژه ملی است.رئیس دانشگاه جامع علمی- کاربردی واحد استان خراسان جنوبی تصریح کرد: ایجاد تحول در آموزش عالی نیازمند تغییر نگرش در برنامه ریزی ها به گونه‌ای است که اشتغال پایدار دانشجویان و دانش آموزختگان تضمین شود. دکتر حبیب آتش روز در ادامه اظهار کرد: دانشگاه جامع علمی- کاربردی به عنوان پیشران این تغییر نگرش مطابق با سند چشم انداز توسعه و براساس تحلیل تخصصی وضعیت فعلی آموزش عالی، طرح آمایش آموزش عالی علمی کاربردی را تدوین و الگوی توسعه

میر کلائی – برای اولین بار پذیرش دوره های کاردانی و کارشناسی ناپیوسته در دانشگاه جامع علمی- کاربردی استان خراسان جنوبی با تضمین اشتغال انجام می‌شود. دکتر حبیب آتش روز رئیس واحد استانی با اعلام این خبر افزود: دانشگاه جامع علمی- کاربردی همسو با فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر ضرورت آمایش دقیق رشته‌ها و پذیرش دانشجو متناسب با نیازهای کشور و سیاست‌های کلان توسعه اشتغال کشور، به دنبال تسهیل دستیابی جوانان به اشتغال اثربخش و تبدیل نهفت

# حادثه تلخ واژگونی خودروی خبرنگاران در فردوس

گذشته با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در محور روستایی طاهر آباد– کچه چانو شهرستان فردوس بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند، اضافه کرد: ۴ نفر از سرنشینان خودروی واژگون شده از خبرنگاران محلی بودند . وی افزود: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، یک سواری پژو ۴۰۵ که از سمت روستای کچه چانو به سمت فردوس در حال حرکت بوده در پیچ روستای طاهر آباد واژگون شده است که بر اثر این سانحه رانندگی، ۵ نفر مصوم که باورژانس به بیمارستان منتقل شدند.جانشین پلیس راه استان بیان کرد: در این حادثه یک نفر آقا (راننده) و چهار خانم (خبرنگار) مصوم شدند که یک نفر از مصومان به بیمارستان شهید چمران شهرستان فردوس منتقل شد



متحرف و واژگون می‌شود. در این حادثه ۵ نفر مصوم و به بیمارستان شهید چمران فردوس منتقل شدند که گفته می‌شود حال دو نفر وخیم است. سرنشینان این خودرو شامل خبرنگاران روزنامه‌های محلی و

خداقوت.در توزیع اعتبارات، زدن کلنگ و... اگر به سرانه جمعیتی منطقه هم نگاه شود بد نیست. قانات با اینکه دومین شهر استان است اما از نظر امکانات بهداشتی وضعی نامناسب دارد

مگر نمیگن که مرزها تحت کنترلته؟؟؟ پس اینا سوخت رو کجا میبرن؟؟ مگر پلیس چند هزار میلیارد تانکون برای مسدود کردن مرزها نگرفته؟؟؟ فقط و فقط مسئولین کشور مقصرن

هستند و ترخیص نشده‌اند، یکی از خبرنگاران از ناحیه سر آسیب دیده که حال وی وخیم اعلام شده، این مصدوم در بخش آی سی یو بیمارستان شهید چمران بستری است. فرماندار فردوس افزود: براساس عکس‌های گرفته شده خونریزی و شکستگی در ناحیه سر مشاهده نشده است و روند درمان در شهرستان ادامه دارد. شنیده‌ها حاکی است سرعت ماشین بنا به گفته سرنشینان پشت سر این ماشین حادثه دیده بالای ۱۵۰ بوده است. خودروی واژگون شده مربوط به اداره ورزش و جوانان فردوس و حامل ۴ خبرنگار بوده که همه آسیب دیده و به بیمارستان منتقل شده‌اند. از میان آسیب‌دیدگان شرایط خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان، مساعد نیست.گفتنی است، روستای طاهرآباد در ۲۴ کیلومتری غرب فردوس قرار دارد.

**مجتمع مصالح ساختمانی ومورانیک‌سازی برادران اناری**

نماینده شرکت های یزد پولیکا، سنی پلاستیک و چینی بهداشتی آر میتاز

**عرضه انواع لوله و اتصالات آب و فاضلاب و برقی**

**عرضه انواع چینی بهداشتی ساختمانی (نواالت ایرانی و فرنگی و روسوی)**

*عرضه انواع شیر آلات ، سینک استیل و کرامتی ، هور ، گاز ، وان و جاکوزی*

بیرجند - بلوار خلیج فارس جنب پمپ بنزین شعله ۳۲۲۲۲۲۹۹

**آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین**

Ps Photoshop vs Id InDesign

۰۹۱۵۸۶۲۳۴۵۲ @ Avairan

\* واقعاتاسقم برای اون دسته از آدمایی که میگن کار نیست و طرف مجبوره سوخت کشی کنه و در نهایت با جان افرادبازی کنه.من شخصی رومیشناسم که لوله کشی میکنه و کار در شاهرخت زیر کوه برمیداره اما سوخت کشی نمیکنه یا یه جوانی می‌شناسم دوتا بچه داره از بیرجند میره مزار کاهی گاز کشی میکنه و شب بر میگرده نهایت دستمزدش بشه یک میلیون ولی نمیره سوخت کشی کنه.بعد یه عده سریع میگن کار نیست و از مجبوری میرن.

\* راه آهن چه شد؟ انتقال آب چه شد؟ منطقه ویژه اقتصادی چه شد؟ سهم ما از مسکن نهضت ملی دقیقا چطور در حال اجرا شدن است؟ خواهشا یک گزارش جامع تهیه کنید

\* جاده بیرجند به زاهدان بعد از سربیشه افتضاحه مسئولین کمترین چیزی که براشون اهمیت داره جون مردمه نه ماشین استاندار، نه جاده استاندار!

\* شهرداری و شورای شهر بیرجند باسلام واحترام طراحی فضای سبزخیابان پیروزی درچه مرحله ای است و کی به اتمام می رسد؟ لطفا پیگیری نمایید.

\* مشکل اشتغال جوانان باید در استان جدی تر گرفته بشه. مردم باید شیرینی بسیاری از این آمارها را عینا لمس کنند نه فقط افتخار کنیم رتبه فلان در بیکاری رو داریم اما وضع اقتصاد ما هر روز بدتر از دیروز باشه.

\* لطفا جسارت به خرج بدین و اسامی آن دسته از مدیرانی که فقط سخنرانی می کنند و هیچ کاری پیش نمی برند را منتشر کنید تا شاید از مردم خجالت بکشند و تغییر رویه بدهند.

\* توخیابون بودیم یک آقای سوئیچ ماشین سمندش رو تو صندوق جا گذاشته بود. اومد به من گفت می شه سوئیچ تون رو بدید در ماشینم رو باز کنم و رفت راحت باز شد! مثل این که برای همه ماشین ها از یک قفل استفاده می کنن!

\* پیرامون صحبت های آقای استانداز که گفته بودند با مدیران کم کم برخورد شود خواستم بگم این مدیران اصلا پیگیری در کارها را بلد نیستند و انگار به خاطر صندلی از مسئولان کشوری می ترسند و جرات کاری ندارند.

\* یادش بخیر نوشته بودید سوخت کش های استان شافل می شوند. خودتون خنده نگرفت از این تیتیر؟ دو تا از این شافل های سوخت کش رو به ما معرفی کنید تا ما هم با آنها را بشناسیم.

\* خواهشایه دوره به شهرستان های استان سفر کنید تا با چشم خودتون محرومیت رو ببینید واقعا شفا کم آدم درمباد از این همه محرومیت ومظلومیت که گریبانگیر شهرستان های استانته.

خداقوت.در توزیع اعتبارات، زدن کلنگ و... اگر به سرانه جمعیتی منطقه هم نگاه شود بد نیست. قانات با اینکه دومین شهر استان است اما از نظر امکانات بهداشتی وضعی نامناسب دارد

مگر نمیگن که مرزها تحت کنترلته؟؟؟ پس اینا سوخت رو کجا میبرن؟؟ مگر پلیس چند هزار میلیارد تانکون برای مسدود کردن مرزها نگرفته؟؟؟ فقط و فقط مسئولین کشور مقصرن

### پاسخ مسئولان

### جوابیه آموزش و پرورش

در خصوص مطلبی با مضمون کلاهیه از کمیسیون پزشکی درمانگاه فرهنگیان به استحضار می‌رساند: کمیسیون پزشکی نقل و انتقالات فرهنگیان صرفاً با استناد معاینات پزشکی، مدارک و مستندات مثبت‌به‌وضع کنونی متقاضیان مراجعه کننده‌به‌طوره مستقلم وزیر نظر پزشکان متخصص، عمل نموده و اقدام به صدور رأی می نماید و مسئولان آموزش و پرورش در صدر رأی کمیسیون پزشکی دخالتی ندارند. فرهنگی محترم مدعی دخالت پرسنل یا مسئولین اداری آموزش و پرورش، در نظریه کمیسیون پزشکی می توانند با در دست داشتن مستندات به اداره ارزیابی عملکرد اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی مراجعه و مراتب را پیگیری نماید.



## پیام تسلیت رئیس‌جمهور در پی درگذشت همسر نماینده ولی فقیه در استان

آیت ا.. سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در پیامی درگذشت همسر آیتا..عبادی، نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی را تسلیت گفت.
در این پیام آمده است : آیت ا.. جناب آقای سید علیرضا عبادی (دامت برکاته) ، نماینده محترم ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند، درگذشت همسر مکرمه را محضر جناب عالی، خانواده و سایر بستگان معزز تسلیت عرض می‌کنم و از درگاه خداوند متعال برای آن بانوی مؤمنه رحمت واسعه و همجواری با حضرت فاطمه زهرا (س.) برای عموم بزامندگان صبر و اجر و برای شما سلامتی و بقای عمر مسئلت دارم.

### ارزآوری یک میلیون دلاری صادرات محصولات دانش‌بینان خراسان جنوبی

رئیس پارک علم و فناوری خراسان جنوبی از صادرات محصولات دانش‌بینان استان به ۱۰ کشور خبر داد و گفت: در سال گذشته این محصولات به ارزش یک میلیون و ۱۲۰ هزار دلار صادر شده است.
به گزارش مهر، حسن مجیدی در نشست خبری تشریح برنامه های هفته دولت بیان کرد: در حال حاضر ۴ مرکز رشد در استان فعال استوی با بیان اینکه در مرکز بیرجند ۹۱ واحد فناور، مرکز فردوس ۳۵ واحد فناور، ۲۹ و طیس ۹ واحد فناور حضور دارند، افزود: در مجموع تعداد واحدهای فناور

استان ۲۰۵ واحد بوده که در دولت سیزدهم شرکت‌های امور موسساتی ۶۰ درصد و دانش بنیان‌ها ۶۵ درصدافزایش یافته است.مجیدی از صادرات محصولات دانش‌بینان خراسان جنوبی به ۱۰ کشور خبر داد و گفت: سال ۱۴۰۱ این محصولات به ارزش یک میلیون و ۱۲۰ هزار دلار، به کشورهای دیگر صادر شد.

### آزمایشگاه دامپزشکی شرق کشور ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: آزمایشگاه دامپزشکی شرق کشور حدود ۱۰ سال پیش در استان کلنگ زنی شد که اکنون پیشرفت فیزیکی آن به ۹۲ درصد رسیده و دولت سیزدهم در تخصیص اعتبار به این پروژه کمک‌های خوبی داشته است.به گزارش ایرنا، محمدعلی بخشی کارشک در نشست خبری تشریح برنامه های هفته دولت اظهار کرد: تا سال ۱۴۰۰ بیش از ۸۰ میلیارد ریال اعتبار به این پروژه تخصیص یافته بود.اما از ابتدای دولت سیزدهم بیش از ۶۰ میلیارد ریال تخصیص یافت که پیشرفت فیزیکی پروژه را ۲۰ درصد افزایش دادوی ادامه داد: اجرای ۹۲ پروژه عمرانی مستمر بهداشتی، افزایش ۴۵درصدی اعتبارات تملک دارایی های سرمایه و افزایش ۱۴۰ درصدی اعتبارات هزینه ای دامپزشکی استان از دیگر عملکرد دولت سیزدهم بوده است. مدیرکل دامپزشکی استان خراسان جنوبی با اشاره به صدور مجوز حمل دام مسک و سنگین برای بیش از ۴۳۵هزار راس در ۲ سال گذشته گفت:صدور مجوز حمل شتر مرغ و بوقلمون بیش از ۴۷هزار قطعه،صدور مجوز حمل شتر بیش از ۹ هزار و ۱۰۰ نفرو صدور مجوز حمل بیش از ۴۹هزار تن شیر خام از دیگر عملکرد دولت سیزدهم بوده است.

### عواید موقوفات خراسان جنوبی به ۲۳ میلیارد تومان رسید

اصغری –مدیرکل لوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون ۲۳ میلیارد تومان عواید موقوفات در استان داشنیم که بیش از ۵۰ درصد نیات موقوفات استان برای ایام عزاداری امام حسین(ع) است. پرویز بخشی‌پور صبح دیروز در نشست خبری هفته دولت با بیان اینکه از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون به ۶۱رزوج جوان استان چیزیبه باعتبار ۲ میلیارد و ۲۲۳ میلیون تومان اهدا شده است. وی گفت: ۹۶امازاده و یقمه متبرکه در استان وجود دارد که طرح آرامش بهاری، ضیافت الهی، نشاط معنوی و بصیرت مشاورویی از جمله برنامه‌های اوقاف در بقاع متبرکه است. مدیرکل لوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی افزود: در حوزه اجرای نیات واقفین و از محل عواید واقفین نیز برنامه‌هایی داریم مانند اهدای لوازم تحریر به دانش آموزان و دست‌های مهربانی و کمک به نیازمندان، طرح قرار دوازدهم که به یاد امام زمان(عج) دوازدهم هر ماه کمک‌های معیشتی و معنوی و تقدی و کمک به سادات انجام می‌شود.

### جهادگران، مددکار دامداران روستایی در زیر کوه

فارس– اعضای گروه جهادی شهید قنبری‌فرد شبکه دامپزشکی زیر کوه با مراجعه به روستای خلیبلی بخش زین کوه با ایجاد سمپاشی اماکن دامی، ویزیت رایگان دام‌ها، واکسیناسیون علیه بیماری ابله، توزیع سم برای سمپاشی دام‌ها توسط اهالی و آموزش چهره به چهره دامداران کردند.

ارائه ۴۶۱ مورد خدمت توانبخشی به جامعه هدف بنیاد شهید

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی از ارائه ۴۶۱ مورد خدمت توانبخشی به جامعه هدف این مجموعه در استان خبر داد.نوفرستی گفت:رشد ۱۰۰ درصدی اجرای برنامه سنجش سلامت جانبازان شیمیایی را از ابتدای دولت سیزدهم شاهد بوده ایم.او افزود: ارائه خدمات توانبخشی به جامعه هدف ۴۶۱ مورد، ارائه تجهیزات پزشکی ۳۳۱ مورد، ارائه تجهیزات پروتز ۲۲۱ مورد و کاهش مدت زمان پرداخت خسارت ایثارگران به کمتر از ۳۰ روز، عملکرد دیگر دولت سیزدهم در این حوزه بوده است.

## آغاز عملیات اجرایی باند دوم محور طبس – دیهوک

بوده‌ایم، افزود: در هر شهر یک برنامه را در این خصوص آغاز کردیم که این‌نشان‌دهنده مجلس، معاون استاندار و فرماندار ویژه طبس و جمعی از مدیران، عملیات اجرایی پروژه توسعه باند دوم محور طبس – دیهوک به طول ۱۷ کیلومتر و با اعتبار ۳۳۰ میلیارد تومان آغاز شد.جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی در این مراسم با بیان اینکه یکی از نگاه‌های ویژه و خاص دولت سیزدهم توجه به حوزه زیرساخت‌هاست، گفت: پروژه توسعه باند دوم

محور طبس – دیهوک از مصوبات سفر پیش‌دیموک بود که امروز وارد فاز اجرا شدوی با بیان اینکه در حوزه زیرساخت‌ها، خراسان جنوبی با توجه به عقب‌ماندگی های تاریخی خود ضعف‌هایی دارد، تصریح کرد: حوزه راه‌ها

واحداً باند دوم یکی از مهمترین ضعف‌های زیرساختی استان بوده و براین اساس یکی از اقداماتی که مجموعه دولت در استان به آن پرداخته، احداث باند دوم راه‌است.استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه در نو سال اخیر شاهد انتقافات خوب و آغاز عملیات اجرایی احداث باند دوم تقریباً در تمام شهرهای استان

ایرنا– داده های آماری نشان می دهد که از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون ۲۹ هزار فرصت شغلی در خراسان جنوبی ایجاد شده که در هم سنجی با ۲ سال منتهی به ۱۴۰۰ نزدیک به ۸۱درصد رشد داشته است. به گزارش ایرنا، غلامرضا اشرفی مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی روز گذشته با تایید این موضوع در نشست خبری به مناسبت گرامیداشت هفته دولت گفت:در حوزه مشاغل خانگی از ابتدای دولت سیزدهم هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار به استان تزریق شد که نسبت به ۲ سال ماقبل ۲۵۰درصد رشد داشته است.وی یادآور شد: نرخ بیکاری استان طبق تازه ترین گزارش

مرکز آمار ایران ۵٫۸ درصد اعلام شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان جنوبی با اشاره به اینکه ۱۹۸ تعاونی استان در ۲ سال گذشته فعال شده است، عنوان کرد: این آمار نسبت به ۲ سال ماقبل رشد ۳۳ درصدی داشته و اکنون آمار تعاونی های فعال استان هزار و ۴۵ مورد است که هزار و

۲۹ نفر در این حوزه شاغل هستندوی یادآور شد: بازرسی های انجام شده از کارگاه ها و مراکز صنعتی نشان می دهد که حوادث ناشی از کار هم در ۲ سال گذشته هشت درصد کاهش یافته است. اشرفی صدور کالابرج الکترونیکی را از اقدامات شاخص در دولت سیزدهم برشمرد و گفت: در حال حاضر تمام



سه شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ \* شماره ۵۵۵۶

## آغاز عملیات اجرایی باند دوم محور طبس – دیهوک

خمینی طبس با اعتبار بالغ بر ۶۱ میلیارد ریال اشاره کرد و گفت: عملیات اجرایی طرح توسعه باند دوم محور طبس – دیهوک با اعتبار چهار هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال نیز



با پنجمین روز از هفته دولت ۲ عدد اتاق اداری جهت استقرار اجرای احکام کیفری و حقوقی در بخش دیهوک طبس به مساحت ۱۰۰ متر و با اعتبار بالغ بر هفت میلیارد ریال با حضور استاندار خراسان جنوبی به بهره‌برداری رسید.

آغاز شدوی ادامه داد: پروژه دیگر افتتاح و بهره‌برداری همزمان خط انتقال و پست برق ۱۳۲ کیلوولت دیهوک با اعتباری بالغ بر هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال بود که امروز انجام گرفت.استاندار خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: این پروژه مطالبه و دغدغه ۱۰ ساله

## به همت دولت مردمی انجام شد؛ رشد ۸۱ درصدی اشتغال در خراسان جنوبی

دهک‌های یک تا پنج استان مشمول کالا برگ الکترونیکی شده اند و از افزایش ۱۲۰ هزار تومانی اعتبار خرید کالا می‌توانند بهره مند شنوسوی عنوان کرد.سه هزار و ۱۰۰ فروشوگاه در خصوص کالا برگ الکترونیک

فعال هستند که ۱۱ قلم کالا با مشوق ایجاد جنوبی افزود: در سال جاری سرانه غذایی در مدارس استان به ویژه در مدارس شبانه روزی نسبت به سال گذشته ۷برابر شده است. موسوی نژاد با اشاره به امتحانات نهایی تصریح کرد: امتحانات نهایی امسال با شرایط کنکور انجام شد و تصحیح امتحانات الکترونیکی بود که در سطح کشور در رشته علوم انسانی رتبه اول و در رشته‌های دیگر رتبه دوم را داشتیم.

با بیمه سلامت مقرر شده ۷۰ درصد از هزینه‌ها را بیمه و ۳۰ درصد را خود بیمار پرداخت کند. وی با بیان اینکه هشت

مرکز ترک اعتیاد در خراسان جنوبی فعالیت می‌کند، ادامه داد: سال گذشته ۲ هزار و ۸۱۹ نفر در این مراکز پذیرش شدند و از این تعداد ۸۸۹ نفر مربوط به

تصدیه ۲ ماده ۱۶ بودند. شرفی با بیان اینکه از کودکان ساکن در روستا که دارای معلولیت جسمی شدید بوده اما از شرایط دهنی مطلوبی برخوردار هستند، حمایت می‌شود، گفت: از طریق انعقاد تفاهم نامه، دوره های آموزشی در زیرکوه و سربیشه برگزار شد و سپس در کلاس درس و کنار معلم مشغول به تحصیل شدند.

کمیته امداد تسهیلات اعطا شده است. وی تصریح کرد: در حوزه بهزیستی هم یک هزار و ۵۸۷ طرح به مبلغ یک هزار و ۶۳۳ میلیارد ریال با اشتغال یک هزار و ۵۸۷ نفر تسهیلات پرداخت شده است. شریعتی‌فر اظهار داشت: از محل منابع جزء “۳” تصدیه ۱۶ که ۱۷ دستگاه اجرایی و نهاد توسعه‌ای عاملیت آن را بر عهده دارند، در سال ۱۴۰۲، هفت هزار و ۹۴ طرح به مبلغ ۶ هزار و ۷۶۷ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده که ۷۲ درصد تسهیلات پرداخت شده است.

جذب شد و از این لحاظ جزو پنج استان برتر کشور هستیم. وی با اشاره به تسهیلات واحدهای متوسط و کلان استان هم افزود: در تسهیلات بند “الف” بودجه ۱۴۰۱، تعداد هزار و ۳۰۸ کرد زیرساخت های شهر بیرجند در آتش نشانی در چند سال اخیر بسیار ضعیف بود اما با تجهیز آن به خودروی مورد نیاز ایمنی شهر افزایش یافت. بهترین زیرسازی و اسفالت معابر را از دیگر پروژه های هفته دولت برشمرد و ادامه داد: در ۲۰ ماهه گذشته ۵۰۰ هزار مترمربع آسفالت در شهر و سه هزار و ۷۰۰ تن قیر رایگان وارد شهر شد.

پیش‌بینی می‌شود

### پروژه تملک زمین های مسکونی در بیرجند

بهترین با بیان اینکه سومین پروژه کلنگ زنی سرمایه‌گذاری احداث ۸۴ واحد مسکونی

در شهر بیرجند است. اضافه کرد: اولین بار

در مرکز خراسان جنوبی چنین پروژه های سرمایه‌گذاری کلنگ زنی می‌شود.شهردار

بیرجند با بیان اینکه مشارکت با بخش خصوصی منجر به تولید ۱۹۰ هزار مترمربع

مسکن در مرکز استان خواهد شد. بیان کرد:

با این همراهی ۹۵ هزار شغل محقق می‌شود.

شهردار بیرجند عنوان کرد: گردش مالی این واحدها ۳۰۰ میلیارد تومان

## کودکان نابینا در روستاهای نهبندان؛ متهم ردیف اول ازدواج فامیلی

حاضر ۱۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان مستمری ماهیانه به جامعه هدف پرداخت می‌شود، خاطر نشان کرد: مددجویان این



نهاد برای یک بار می‌توانند تعرفه های آب، برق و گاز رایگان استفاده کنند.

## هزار و ۱۵۹ طرح اقتصادی و اشتغال‌زاد در خراسان جنوبی به بهره‌برداری می‌رسد

۳۰۲ پروژه به ارزش پنج هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال، در حوزه تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و مشاغل خانگی خرد نیز ۷۹۲ طرح با هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: در فته دولت ۲۵ طرح اقتصادی و اشتغال استانداری می‌شود که ارزش ریالی این طرح‌ها ۳۰ هزار میلیارد ریال برای اشتغال هزار و ۸۴۰ نفر است. شریعتی‌فر افزود: یکی از راه‌های حمایت از واحدهای تولیدی، تامین منابع و اعطای تسهیلات است که دولت در این راستا اقدامات خوبی را داشته است.وی با بیان اینکه از ابتدای دولت سیزدهم تسهیلات در ۲ قالب قرض الحسنه اشتغال‌زا برای مشاغل خانگی و

## بهره برداری از ۱۹ پروژه شهری ویژه مرکز خراسان جنوبی

کلنگ زنی ۸۴ واحد

بهترین با بیان اینکه سومین پروژه کلنگ زنی سرمایه‌گذاری احداث ۸۴ واحد مسکونی در شهر بیرجند است. اضافه کرد: اولین بار در مرکز خراسان جنوبی چنین پروژه های سرمایه‌گذاری کلنگ زنی می‌شود.شهردار بیرجند با بیان اینکه مشارکت با بخش خصوصی منجر به تولید ۱۹۰ هزار مترمربع مسکن در مرکز استان خواهد شد. بیان کرد: با این همراهی ۹۵ هزار شغل محقق می‌شود. شهردار بیرجند عنوان کرد: گردش مالی این واحدها ۳۰۰ میلیارد تومان

## واحد تولید کنسانتره آهن

### در شهرستان خوسف

### به بهره‌برداری رسید

واحد تولید کنسانتره آهن در شهرستان خوسف هم‌زمان با چهارمین روز هفته دولت با حضور استاندار خراسان جنوبی به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایرنا، واحد تولید کنسانتره آهن با سرمایه‌گذاری پنج هزار میلیارد ریالی احداث شده که با اجرای این پروژه زمینه اشتغال ۱۱۰ نفر فراهم‌شده است.این واحد تولیدی با ظرفیت تولید سالانه ۳۰۰ هزار تن کنسانتره آهن در شهرک صنعتی شهید رحمانی خوسف احداث شده است.همچنین با حضور استاندار خراسان جنوبی پروژه عملیات لکه‌گیری و روکش آسفالت حفاظتی چیبپ سیل محور خوسف – قلعه زری با هزینه ۱۴۶ میلیارد و ۲۴۸ میلیون ریال و حجم ۱۴ کیلومتر به بهره‌برداری رسید. آیین افتتاح و کلنگ‌زنی ۳۳ پروژه گازرسانی با اعتبار ۴۴۰ میلیارد ریال در شهرستان خوسف به صورت هم‌زمان از دیگر پروژه‌های افتتاحی در شهرستان خوسف بود. در این مراسم گازرسانی به ۱۷ روستا و چهار واحد تولیدی و صنعتی خوسف به بهره‌برداری رسید و عملیات اجرایی گازرسانی به هشت روستا و سه واحد تولیدی و صنعتی نیز آغاز شد.

### افزودن ۱۸ هزار و ۷۶۴ مترمربع به فضاهای آموزشی خراسان جنوبی

خاتونی –مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: طرح شهید عجمیان با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان برای بهسازی و زیباسازی ۴۰۰ مدرسه استان در مهرماه انجام می‌شود.سیدعلیرضا موسوی نژاد روز گذشته در نشست خبری با بیان اینکه در خراسان جنوبی حدود۱۸۵ هزار دانش آموز و۱۴ هزار نفر همکار فرهنگی وجود دارد، اضافه کرد وی گفت: امسال نخستین یادواره ۴۵۰ شهید دانش آموزهمکار فرهنگی در حسینه‌جماران بیرجند برگزار شد و تجلیل از والدین شهدا نیز انجام شد.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی افزود: در سال جاری سرانه غذایی در مدارس استان به ویژه در مدارس شبانه روزی نسبت به سال گذشته ۷برابر شده است.

موسوی نژاد با اشاره به امتحانات نهایی تصریح کرد: امتحانات نهایی امسال با شرایط کنکور

انجام شد و تصحیح امتحانات الکترونیکی بود

که در سطح کشور در رشته علوم انسانی رتبه

اول و در رشته‌های دیگر رتبه دوم را داشتیم.

### کاهش هزینه‌های درمانی دانش‌آموزان با نیازهای ویژه

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خراسان‌جنوبی از تغییر ۱۲ مرکز مشکلات ویژه یادگیری استان به مراکز جامع سنجش، آموزش، توانبخشی و مداخله به هنگام رشدی تربیتی خبر داد و گفت: با تبدیل این مراکز به مراکز جامع، خدمات خاص هزینه‌های درمانی دانش‌آموزان در مشاوره، توانبخشی، کاردرمانی، گفتار درمانی و مداخله آموزشی بصورت در دسترس، تخصصی و کم‌هزینه ارائه می‌شود. محسن ماندگارد در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: آموزش و پرورش، تنها راه کمال انسان به‌سوی

سعادت و خوشبختی است و آموزش و پرورش استثنایی استان در راستای تحقق سند تحول بنیادین و ماموریت‌های ۱۲ گانه، در حال‌های

اخیر گام‌های بلندی برای ارائه خدمت به دانش‌آموزان با نیاز ویژه برداشته است. وی افزود:

توسعه و تقویت زیرساخت‌های آموزشی و تربیتی در حوزه آموزش و پرورش استثنایی نشانه اهتمام دولت‌مردمی و انقلابی نسبت به برقراری عدالت تربیتی و نصیب برابر آموزشی برای دانش‌آموزان با نیاز ویژه خراسان جنوبی است.

### درخشش دانشجوی دانشگاه بیرجند در المیاد جهانی ورزشی دانشجویان

دانشجوی دانشگاه بیرجند در مسابقات جهانی ورزش دانشجویان کشور روسیه مدال برنز مسابقات جودو را به دست آورد. به گزارش ایسنا، رضیه سبزر کار دانشجوی مقطع کارشناسی دانشجویان در المیاد جهانی ورزشی دانشجویان در شهر یکتاترینبورگ کشور روسیه به مدال برنز مسابقات جودو دست یافت. مدال طلا و برنز مسابقات جودو توسط دانشجویان روسیه و مدال برنز مشترک توسط دانشجوی کشور جمهوری اسلامی ایران از دانشگاه بیرجند و دانشجویی از کشور کوبا کسب شد.

### “کوشیا” در سه قلعه کشت شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرایان از کشت گیاه علفهای کوشیدار سه قلعه خبر داد. کردیار، با اشاره به کشت گیاه علفه ای کوشیا در این شهرستان گفت: کشت این گیاه برای اولین بار در استان و در سه قلعه سرایان انجام شده است.او افزود: این گیاه کاملاً به شوری مقاوم بوده و از طرفی علفه‌ای کاملاً مقوی و خوش‌خوراک برای دام به حساب می‌آید. بردبار اظهار کرد: تاکنون ۱۵ هکتار کوشیا از مزارع شهرستان برداشت شده است.

## عملکرد بانک کشاورزی خراسان جنوبی در دولت سیزدهم



# پرداخت ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات توسط بانک کشاورزی در دولت سیزدهم



می باشد. از مزایای مهم این طرح امکان و کالتی نمودن حساب و اکانتاری امتیاز سپرده گذاری توسط اشخاص حقیقی به خانواده و سایرین و برای اشخاص حقوقی امکان و اکانتاری امتیاز به پرسنل خواهد بود.

### آغاز جشنواره قرعه کشی بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک کشاورزی

مدیر بانک کشاورزی از آغاز جشنواره قرعه کشی بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک کشاورزی خبر داد و گفت: امسال جشن ۹۰ سالگی بانک کشاورزی در حالی برگزار شد که همه مردم ایران بر نیک نامی و سابقه درخشان این بانک در خدمت رسانی، تامین مالی طرح های کشاورزی برای توسعه بخش کشاورزی و امنیت غذایی کشور صحنه می گذارند لذا به پاس این اعتماد جشنواره قرعه کشی بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک کشاورزی با هدایای ارزنده آغاز گردیده و به عنوان یادبود سال تاسیس بانک کشاورزی (سال ۱۳۱۲) تعداد ۱۳۱۲ کمک هزینه خرید خودرو داخلی، ۱۳۱۲ جایزه نقدی یک میلیارد ریالی، ۱۳۱۲ جایزه ۸۰۰ میلیون ریالی، ۱۳۱۲ جایزه ۳۰۰ میلیون ریالی و ۱۳۱۲ جایزه ۲۰۰ میلیون ریالی و میلیاردها ریال جایزه نقدی دیگر برای برندگان در نظر گرفته شده است.

### صندوق بیمه کشاورزی سرش امنیت غذایی و توسعه

مودی، با اشاره به حمایت صندوق بیمه کشاورزی از خسارت

۴۰۰ و میلیارد ریال به مشمولان و صدور ۱۲۵۶ فقره دامکار کارت به مبلغ ۳۳۷ میلیارد ریال و ارائه تسهیلات به ۱۷۱ نفر به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال برای ساخت مسکن روستایی از دیگر اقدامات این بانک بوده است. حسین مودی گفت: بانک کشاورزی به منظور حمایت از آسیب دیدگان ناشی از سیل در مدت مذکور ۴۷۴ میلیارد ریال تسهیلات به بیش از ۵۰۰۰ نفر خسارت دیده پرداخت و از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸، مبلغ ۴ هزار میلیارد ریال پرداخت نموده و استان خراسان جنوبی در زمینه پرداخت تسهیلات مذکور مقام اول کشور را کسب کرده است.

### مساعادت دولت سیزدهم با تولید کنندگان

مدیر ستادی شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی گفت: در دولت سیزدهم به منظور مساعادت با تولیدکنندگان تعداد ۲۱۳۳ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۴ میلیارد ریال از محل "بند ز تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۰" و ۸۳۸۸ فقره تسهیلات به مبلغ ۵۸۵ میلیارد ریال از "بند خ ماده ۳۳" استفاده نموده و مشمول بخشودگی یا تمدید گردیده اند.

### طرح تسهیلاتی قرض الحسنه احسان

مودی، ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دولت گفت: از اقدامات ارزشمند بانک کشاورزی در سال جاری، پرداخت وام قرض الحسنه طرح احسان با کارمزد صفر یا چهار درصد بوده که قابلیت دریافت وام تا دوبرابر میانگین حساب برای تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی فراهم می باشد. امکان بازپرداخت اقساط این تسهیلات یک تا سه سال و حداقل موجودی برای افتتاح این حساب یک میلیون ریال



تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری به مبلغ ۱۰۲۵ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است. همچنین میزان تسهیلات پرداختی از محل اعتبار صندوق توسعه ملی به ۶۳۰ نفر مبلغ یک هزار و ۶۴۰ میلیارد ریال و پرداخت ۶۳۲ فقره تسهیلات برای خرید ادوات کشاورزی به منظور توسعه مکانیزاسیون بخش کشاورزی به مبلغ ۳۴۶ میلیارد ریال بوده است.

وی افزود: بانک کشاورزی همسو با هدف والای دولت سیزدهم در ایجاد اشتغال، مبلغ ۲۳۹ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی به ۱۲۰۰ نفر و ۹۲ فقره تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی به مبلغ ۱۱۷ میلیارد ریال پرداخت نموده است. پرداخت بیش از ۳۵۰۰ فقره تسهیلات مردمی سازی بارانه ها به مبلغ ۳ هزار

مدیر شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی در مصاحبه ای به مناسبت هفته دولت به خبرنگار آوا گفت: بانک کشاورزی از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم تا کنون بیش از ۴۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به ۴۵ هزار نفر متقاضی پرداخت نموده است.

حسین مودی گفت: این بانک در مدت مذکور و در راستای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تعداد ۱۳۹۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ دو هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال و ۱۸۰۱ فقره

## اقدامات شاخص شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

### از ابتدای دولت سیزدهم

# روایت خدمت



روایت خدمت دولت مردم در استان خراسان جنوبی



شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

**بهم ساختیج**  
 روایت خدمت دولت مردم در استان خراسان جنوبی

اصلاح و بهسازی شبکه های برق روستایی (طرح بهارستان)

۴۸۰ روستا

۲/۵ برابر افزایش در دولت سیزدهم

**بهم ساختیج**  
 روایت خدمت دولت مردم در استان خراسان جنوبی

تبدیل شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار

۲۰۸۳ کیلومتر

۳۵ درصد افزایش در دولت سیزدهم

**بهم ساختیج**  
 روایت خدمت دولت مردم در استان خراسان جنوبی

هوشمندسازی شبکه برق (تعداد نقاط قابل اتوماسیون)

۳۰۱ نقطه

۳/۲ برابر افزایش در دولت سیزدهم

**بهم ساختیج**  
 روایت خدمت دولت مردم در استان خراسان جنوبی

نصب کنتور هوشمند

۹۸۲۰ دستگاه

۲/۲ برابر افزایش در دولت سیزدهم

**بهم ساختیج**  
 روایت خدمت دولت مردم در استان خراسان جنوبی

بهسازی روشنایی معابر با نصب چراغ های LED

۱۸۳۹۹ چراغ

۳/۵ برابر افزایش در دولت سیزدهم

**بهم ساختیج**  
 روایت خدمت دولت مردم در استان خراسان جنوبی

برکت آفتاب (نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس)

۶۳۳ نیروگاه

۳۴ درصد افزایش در دولت سیزدهم

**بهم ساختیج**  
 روایت خدمت دولت مردم در استان خراسان جنوبی

برکت آفتاب (نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس)

۸ مگاوات (ظرفیت)

۶۳ درصد افزایش در دولت سیزدهم

**بهم ساختیج**  
 روایت خدمت دولت مردم در استان خراسان جنوبی

تحویل سامانه های خورشیدی قابل حمل به عشایر

۱۶۵۰ سامانه

۱۰۰ درصد افزایش در دولت سیزدهم